ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN ĐĂK MIL

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đăk Mil, ngày       tháng  11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất và chuyển mục đích sử dụng đất trên địa bàn huyện Đắk Mil

Kính gửi:

- Ban tự quản các tổ dân phố;

- Các tổ chức, cá nhân.

Thực hiện Kế hoạch số 277/KH-TCT, ngày 17/11/2023 của UBND huyện Đăk

Mil triển khai thực hiện Quyết định số 2959/QĐ-UBND, ngày 23/10/2023 của

UBND huyện Đắk Mil về việc thành lập Tổ hướng dẫn tháo gỡ khó khăn, vướng mắc

trong công tác cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và chuyển mục đích sử dụng

đất trên địa bàn huyện Đắk Mil.

UBND thị trấn Đắk Mil thông báo cho BTQ các TDP, toàn thể các tổ chức/cá

nhân đang sử dụng đất trên địa bàn thị trấn có nhu cầu cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất và chuyển mục đích sử dụng đất nhưng gặp các khó khăn, vướng mắc để

được xem xét, hỗ trợ trong giải quyết.

Lịch làm việc cụ thể như sau:

Số TT Tổ dân phố Địa điểm tiếp nhận Thời gian

1 TDP 1, 2, 3 Bộ phận Một cửa UBND thị trấn Ngày 21/11/2023

2 TDP 4, 5, 6 Bộ phận Một cửa UBND thị trấn Ngày 22/11/2023

3 TDP 7, 8, 9, 10 Bộ phận Một cửa UBND thị trấn Ngày 23/11/2023

Lưu ý:

+ Thời gian làm việc:

- Buổn sáng: Từ 07 giờ 30 phút

- Buổn chiều: Từ 13 giờ 30 phút

+ Các giấy tờ mang theo

- Giấy Chứng nhận quyền sử dụng đất bản chính (nếu có);

- Căn cước công dân;

- Các giấy tờ khác có liên quan (nếu có).

Nhận được thông báo này, đề nghị ban tự quản các TDP, các tổ chức/cá nhân

quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND;

- Lưu VT.

                                     KT. CHỦ TỊCH

                                      PHÓ CHỦ TỊCH

                                       Đặng Trung Nghệ

		2023-11-20T15:30:52+0700

		2023-11-20T16:05:24+0700

		2023-11-20T16:05:24+0700

		2023-11-20T16:05:24+0700